
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
& ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                      
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

      
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

    
    Αθήνα,    27 / 5 / 2014

    Αρ. Πρωτ.: ΔΥ1δ/Γ.Π. 43083
           ΣΧΕΤ: 41127

Ταχ. Δ/νση  : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας   : 101 87        
Πληροφορίες    : Ε. Γιαννιουδάκη
                           Α. Σπυριδάκου 
E - mail  : syllogika@yyka.gov.gr

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπών στον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν 
στην Ελλάδα και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

Α. Τις διατάξεις:

1.  του άρθρου 54 παράγραφος 2γ του ν.  4223/2013 «Ενιαίος Φόρος Ιδιοκτησίας 

Ακινήτων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 287/Α΄/31-12-2013). 

2.  του  ν.  2690/1999  «Κύρωση  του  Κώδικα  Διοικητικής  Διαδικασίας  και  άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α’/9-3-1999), άρθρα 13, 14 και 15.

Β. Τις Αποφάσεις:

1.  αριθμ.  3457/14-01-2014  απόφαση  του  Υπουργού  Υγείας  με  θέμα:  «Ρύθμιση 

θεμάτων τιμολόγησης φαρμάκων» (ΦΕΚ 64/Β/16-01-2014). 

2.  αριθμ.  ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.16883/21-2-2014 υπουργική απόφαση με περιεχόμενο την 

συγκρότηση Επιτροπών στον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην 

Ελλάδα και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων (Α.Δ.Α. ΒΙΕΩΘ-Ι5Υ). 

Γ. Το αριθμ. πρωτ. 18248/16-5-2014 έγγραφο του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη συγκρότηση στον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. επιτροπών για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν 

στην Ελλάδα και για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων ως κατωτέρω:

Α. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ.

Α1. Επιτροπή Αθήνας. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

2 ΚΑΛΠΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

3 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

4 ΛΕΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

5 ΜΠΑΛΜΠΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

6 ΚΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

7 ΧΑΤΖΗΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

8 ΜΠΕΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

9 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

10 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

11 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

12 ΦΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

13 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

14 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

15 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

16 ΜΑΝΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

17 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

18 ΧΟΥΡΝΤΟΥΖΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

19 ΣΟΥΡΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

20 ΙΑΤΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ
ΜΤΝ Νοσοκομείου 
Νίκαιας

21 ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

22 ΠΑΡΙΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

2

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ

23 ΔΕΣΣΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ- 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

Α.Ο.Ν.Α. «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ»

24
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ- 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

Α.Ο.Ν.Α .«Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ»

25 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ
Γ.Ν.Α. «Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»

26 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ»

27 ΡΕΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
Γ.Ν.Α «Η 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ»

28 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η 
ΣΩΤΗΡΙΑ»

29 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

30 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ

31 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΙΑΤΡΟΣ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ

32 ΤΡΑΚΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΓΝ Ε.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

33 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΓΝ Ε.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

34 ΦΙΛΑΤΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ

35 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ

36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
Γ.Ν.Ν. «Η ΑΓΙΑ ΟΛΓΑ» 
Ν.ΙΩΝΙΑ

37 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

38 ΓΙΟΥΡΝΕΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

3

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



39 ΚΑΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

40 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

41 ΚΑΛΛΗ ΛΕΥΚΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

42 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΑΣ

43 ΜΑΣΣΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

44 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

45 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΑΣ

46 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

47 ΓΟΥΡΖΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ

48 ΞΥΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

49 ΠΛΑΚΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ

50 ΤΣΙΚΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ

51 ΚΕΡΑΜΕΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

52 ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

53 ΣΦΥΡΟΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

54 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

55 ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ

56 ΤΟΡΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ

57 ΑΚΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

58 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ

59 ΧΟΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ

4

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



60 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ

61 ΜΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

62 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΦΡΙΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

2 ΤΡΑΚΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

3 ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

4 ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΑΣ

5 ΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

6 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ

7 ΔΑΡΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

8
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

9 ΠΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

10
ΛΑΠΟΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

11 ΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

12 ΚΑΣΚΑΝΗ ΑΝΝΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

13 ΛΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

14 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

15
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

16 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

17 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

19 ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

20 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ 

5

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

21
ΑΓΓΙΣΤΡΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΘΗΝΩΝ

22 ΓΑΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

23 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

24 ΚΟΥΤΣΙΩΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

25 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

26 ΤΣΟΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

27 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

28 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

29
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΒΑΝΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

30 ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

31 ΡΟΥΣΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ Ν 
ΚΟΣΜΟΥ

32 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

33 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

34 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

Η Επιτροπή εδρεύει επί της οδού Αποστόλου Παύλου αρ. 12, Μαρούσι. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η Λυμπεροπούλου Παναγιώτα και γραμματέας η 

Κυρκορίδη Σοφία.

Η Επιτροπή Αθήνας εξετάζει περιστατικά περιοχών και ιατρικών ειδικοτήτων που δεν 

καλύπτονται από άλλες Επιτροπές Φαρμάκων Υψηλού Κόστους της χώρας.

Α2. Επιτροπή Θεσσαλονίκης. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΣΤΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

3 ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

6

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



5 ΚΑΝΕΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

6 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

7 ΧΑΤΖΗΣΙΔΕΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

8 ΓΛΙΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

9 ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

10 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

11 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

12 ΜΠΑΜΙΧΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

13 ΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

14 ΠΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

15 ΣΜΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

16 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

17 ΠΑΠΑΚΟΤΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ- 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

18
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ- 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

19 ΜΟΥΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

20 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

21 ΤΣΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

22 ΜΠΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

23 ΧΑΤΖΗΧΑΡΙΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

24 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ

25 ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ

26 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ

7

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



27 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΣΒΕΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ

28 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ

29 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ

30 ΡΕΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΒΕΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ
2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ
3 ΚΑΤΡΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ

4
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ-ΑΛΕΞΟΥΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟ
Σ ΠΕΔΥ ΜΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ

5 ΓΟΥΕΛΑ ΜΑΧΜΟΥΤ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ
6 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΤΟΥΜΠΑΣ
7 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΟΠΥΥ

Η Επιτροπή εδρεύει επί της οδού Αριστοτέλους 17-19, Θεσσαλονίκη. 

Πρόεδρος της επιτροπής Θεσσαλονίκης ορίζεται η Αναγνώστου Όλγα και γραμματείς 

οι κ.κ. Κυροπούλου Δήμητρα και Αθανασίου Χριστίνα, με αναπληρώτριες τις κ.κ. 

Παπαδοπούλου Αναστασία και Νικολαΐδου Μαρία.

Τα  μέλη  της  γνωματεύουν  επί  αιτημάτων  έγκρισης  ασφαλισμένων  των  Νομών 

Χαλκιδικής, Ημαθίας, Πέλλας, Πιερίας, Σερρών, Θεσσαλονίκης.

Α3. Επιτροπή Πειραιώς

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
 ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

2 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

3 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

4 ΑΝΝΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
5 ΛΙΩΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

6 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
7 ΖΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

8

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



9 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

10 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

11 ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

12 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
13 ΚΟΚΚΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
14 ΚΟΚΚΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
16 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΣ
17 ΜΕΝΕΓΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΙΛΙΟΝ
18 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
19 ΚΟΥΣΚΟΥΜΒΕΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
20 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
21 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
22 ΔΑΟΥΑΧΕΡ ΝΑΟΥΑΦ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ
23 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
24 ΧΙΟΥΤΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΑΓ. ΙΕΡΟΘΕΟΣ
25 ΤΖΟΥΝΟΥΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
26 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΑΙΑ
27 ΧΑΤΖΗΑΛΙ ΧΑΛΙΝΤ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
28 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
30 ΔΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΙΛΙΟΝ
31 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΕΟΠΥΥ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΜΑΥΡΟΓΕΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟ
2 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ
3 ΜΑΝΤΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑ
4 ΓΚΙΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
5 ΚΟΥΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΑΜΙΝΙΑ
6 ΤΟΝΕΛΙ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
7 ΦΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
8 ΠΑΠΠΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
9 ΦΙΛΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ
10 ΣΤΕΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΑΙΑ
11 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
12 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
13 ΜΟΥΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΙ ΧΑΪΔΑΡΙ
14 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
15 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
16 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
17 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

9

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



18 ΣΙΝΑΠΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ
19 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΙΛΙΟΝ
20 ΣΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ
21 ΤΡΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙ
22 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Η Επιτροπή θα εδρεύει σε τόπο που θα ορίσει η ΠΕΔΙ Πειραιά.

Ως Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ. Σχοινάς Βασίλειος και ως γραμματέας της 

Επιτροπής ορίζεται η κα Γενειατάκη Γεωργία.

Τα  μέλη  της  γνωματεύουν  επί  αιτημάτων  έγκρισης  ασφαλισμένων  της  Δυτικής 

Αττικής και Πειραιώς, καθώς Χίου, Λέσβου, Σάμου, Κυκλάδων, Δωδεκανήσου.

Α4. Επιτροπή Ηρακλείου Κρήτης.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2 ΖΑΡΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 ΚΛΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 ΠΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΜΟΙΡΩΝ

7 ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8 ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

11 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

12 ΞΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

13 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ
ΠΕΔΙ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

14 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

15 ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ
Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο

16 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ
Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο

10

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



17 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
Γ.Ν.ΒΕΝΙΖΕΛΕΙ
Ο

19 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

20 ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

21 ΒΑΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

22 ΜΑΡΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

23 ΚΡΑΣΑΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

24 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

25 ΚΙΟΥΛΠΑΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ/ΕΝΤΑΝΤΙΚΟ
ΛΟΓΟΣ

ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

26 ΚΟΧΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

27 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

28
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

29 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

30 ΣΟΦΡΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

31 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

32 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΑΝΑΤΟΜΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

33 ΛΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

34 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ
35 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΑΓΝΗ
36 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

37 ΠΡΟΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

38 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

39 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

40 ΚΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

2 ΚΑΧΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ-
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

3 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 

11

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

4 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

5
ΚΡΥΓΚΕΡ-ΚΡΑΣΑΓΑΚΗ 
ΣΑΜΠΙΝΕ-ΕΛΚΕ  ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

6 ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ/ΕΝΤΑΝ
ΤΙΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

7 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

8 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΙΣΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

9 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

10 ΚΡΟΥΣΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

11 ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

12 ΜΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

13 ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΑΝΑΤΟΜΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

15 ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

16 ΚΑΛΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ-ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

17 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΑΓΝΗ

18 ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

19 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

20
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΑΓΝΗ

21 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

22 ΤΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

Η Επιτροπή θα εδρεύει στην ΠΕΔΙ Ηρακλείου Κρήτης.

Πρόεδρος της επιτροπής Ηρακλείου Κρήτης ορίζεται ο κ.Χατζηγιαννάκης Εμμανουήλ 

και γραμματέας αυτής η κα Πετραλή Σύλβια.  

Τα  μέλη  της  γνωματεύουν  επί  αιτημάτων  έγκρισης  ασφαλισμένων  των  Νομών 

Ηρακλείου, Λασιθίου, Ρεθύμνου , Χανίων Κρήτης.

Α5. Επιτροπή Λάρισας

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

2
ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

12

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

5 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

6
ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 ΒΑΛΟΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ 
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

8
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

9 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 ΔΑΝΙΗΛ ΖΩΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

11 ΚΟΜΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΝΤΑΤΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

12
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

13
ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

14 ΚΟΡΚΑ ΞΑΝΘΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΠΕΔΙ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1
ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

2
ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

3
ΤΟΥΡΒΕΛΟΥΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 ΚΑΡΕΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

5 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

6
ΡΟΥΠΑΚΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

7 ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

8 ΤΖΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

Η Επιτροπή θα εδρεύει στην ΠΕΔΙ Λάρισας.

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται ο κ. Χουλιάρας Χρήστος και γραμματέας αυτής η 

κα Μακρή Άννα  με αναπληρωτή τον κ. Σωτηρίου Γεώργιο.

13

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



Τα  μέλη  της  γνωματεύουν  επί  αιτημάτων  έγκρισης  ασφαλισμένων  των  Νομών 

Καρδίτσας,  Λάρισας,  Μαγνησίας,  Τρικάλων  Βοιωτίας,  Ευβοίας,  Ευρυτανίας, 

Φθιώτιδας, Φωκίδος.

Α6. Επιτροπή Πατρών

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ-
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

2
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ
4 ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ ΠΕΔΙ ΠΑΤΡΩΝ
5 ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
6  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
7   ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
8   ΣΩΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

9  ΓΙΑΝΝΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

10   ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

11 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

12 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

13   ΔΓΡΑΓΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

14
 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

15 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

16 ΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΓΟΥΣ
17 ΜΠΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ
18 ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ
19 ΘΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΑΣ

20 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

21 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΙΑΤΟΥ

22
ΤΖΑΝΝΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΓΟΥΣ

23 ΚΟΥΓΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
24 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
25 ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ
26 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

27 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

28 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

14

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΣΤΕΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ-ΑΝΩ 
ΠΟΛΗΣ

2
ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ-
ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ

3
ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ 
ΔΡΑΣΚΟΥΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ-
ΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ

Η Επιτροπή θα εδρεύει στην ΠΕΔΥ ΜΥ Πατρών.

Πρόεδρος  της  επιτροπής  Πατρών  ορίζεται  ο  κ.  Παπαλεξάνδρου  Διονύσιος  με 

αναπληρωτή  πρόεδρο  την  κα  Παντελάκη  Διαμάντω  και  γραμματέας  αυτής  η  κα 

Βλασοπούλου Χριστίνα με αναπληρωτή της τον κ.Μπέκο Βασίλειο.

Τα  μέλη  της  γνωματεύουν  επί  αιτημάτων  έγκρισης  ασφαλισμένων  των  Νομών 

Αχαΐας.  Ζακύνθου,  Κεφαλληνίας,  Αρκαδίας,  Ηλείας,  Μεσσηνίας,  Λακωνίας, 

Αργολίδος.

Α7. Επιτροπή Ιωαννίνων

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΛΑΜΠΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΤΑΣ

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3 ΡΟΒΙΘΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

6 ΜΑΝΤΑ ΚΑΡΜΕΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

7 ΚΑΜΠΛΕΤΣΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
8 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

10 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

11
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

12 ΑΝΤΡΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
13 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

14 ΓΚΟΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

15 ΙΑΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

16 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

15

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



17 ΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
18 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

19 ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟ
Σ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

21 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟ
Σ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

22 ΜΠΑΣΤΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ/Ε
ΝΤΑΝΤΙΚΟΛΟΓΟΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

23
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ/ΕΝΤΑ
ΝΤΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

24 ΠΑΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ
25 ΡΟΓΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
26 ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

27 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

28 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ
29 ΣΑΚΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΓΙΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΤΑΣ

2 ΦΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

3 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Η Επιτροπή θα εδρεύει στην ΠΕΔΥ ΜΥ Ιωαννίνων.

Πρόεδρος  της  επιτροπής  Ιωαννίνων  ορίζεται  ο  κ.  Λάμπρης  Βασίλειος  με 

αναπληρωτή πρόεδρο τον κ.Βασιλείου Μιχαήλ και γραμματέας αυτής θα οριστεί από 

την ΠΕΔΙ Ιωαννίνων.

Τα  μέλη  της  γνωματεύουν  επί  αιτημάτων  έγκρισης  ασφαλισμένων  των  Νομών 

Ιωαννίνων,  Άρτας,  Πρέβεζας,  Θεσπρωτίας,  Λευκάδας,  Κερκύρας,  Άρτας  και 

Αιτωλοακαρνανίας.

 Α8. Επιτροπή Αλεξανδρούπολης

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΠΑΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-

16

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 ΒΑΔΙΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

7 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

8 ΞΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2 ΤΑΛΚΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 ΧΕΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 ΚΟΤΣΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Η Επιτροπή θα εδρεύει σε μέρος που θα οριστεί από την ΠΕΔΙ Αλεξανδρούπολης. 

Πρόεδρος  ορίζεται  ο  Αναπλ.Καθηγητής  Παθολογίας  κ.  Παπάνας  Νικόλαος  και  η 

γραμματεία θα οριστεί από την ΠΕΔΙ Αλεξανδρούπολης.

Τα μέλη της γνωματεύουν επί αιτημάτων έγκρισης ασφαλισμένων των Νομών Κιλκίς, 

Δράμας, Έβρου, Καβάλας, Ροδόπης, Ξάνθης.

Β. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΥΨΗΛΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ-
ΕΞΩΣΩΜΑΤΙΚΗΣ

Τα μέλη των επιτροπών εξωσωματικής γνωματεύουν επί αιτημάτων ασφαλισμένων 

για  έγκριση  προσπαθειών  ιατρικώς  υποβοηθούμενης  αναπαραγωγής,  πρόκλησης 

ωοθυλακιορρηξίας, καθώς και χορήγησης γοναδοτροπινών σε άνδρες, σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στον Ενιαίο Κανονισμό Παροχών του ΕΟΠΥΥ. 

Β1. Επιτροπή Εξωσωματικής Αθήνας

17

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ
2 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ
3 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
4 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΜΙΚΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ
2 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΕΟΠΥΥ
3 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ
4 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
Η Επιτροπή εδρεύει επί της Απ.Παύλου 12 Μαρούσι.

Πρόεδρος  της  Επιτροπής  ορίζεται  ο  κ.Χατζηϊωάννου  Λεονάρδος  και  γραμματέας 

αυτής η κα Κουτσοκώστα Ευαγγελία με αναπληρώτρια την κα Σολωμού Αναστασία.

Β2. Επιτροπή Εξωσωματικής Πειραιά

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
      ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΟΥ   ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ
2 ΟΥΑΝΗΣ-ΣΕΝΟΥΝΤΑ ΜΑΓΚΝΤΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ
3 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ
4 ΒΕΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
      ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΜΠΟΥΘΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ
2

ΔΑΟΥΑΧΕΡ ΝΟΥΑΦ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
3 ΨΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΙΡΑΙΑ
4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Η Επιτροπή εδρεύει στη Μονάδα Υγείας ΠΕΔΥ Πειραιά. 

Πρόεδρος  της  Επιτροπής  ορίζεται  ο  κ.Σαμπάνης  Κωνσταντίνος  με  αναπληρωτή 

πρόεδρο τον κ.Μπούθρη Πέτρο και γραμματέας αυτής η κα Αλεξάκη Αναστασία με 

αναπληρώτρια την κα Καναβού Αικατερίνη.

Β3. Επιτροπή Εξωσωματικής Λάρισας

18

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
      ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΟΥ   ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1
ΒΕΖΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ

2

ΜΑΔΕΜΤΖΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
      ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΟΥ   ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1

ΒΑΝΑΚΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

2

ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ
Η Επιτροπή εδρεύει στην ΠΕΔΙ Λάρισας. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η κα Βεζάλη Γεωργία και γραμματέας αυτής θα 

οριστεί από την ΠΕΔΙ.

Β4. Επιτροπή Εξωσωματικής Ηρακλείου Κρήτης

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

2
ΚΑΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

3 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1

ΝΙΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

2
ΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΓΝΗ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

3 ΜΠΡΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Η Επιτροπή εδρεύει στην ΠΕΔΙ ΕΟΠΥΥ Ηρακλείου Κρήτης. 

19

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ.Ματαλλιωτάκης Ιωάννης και γραμματέας αυτής 

η κα Λαμπρικίδη Μαρία με αναπληρώτρια την κα Αναθρεπτάκη Ελένη.

Β5. Επιτροπή Εξωσωματικής Πατρών

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ
ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

2 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ
3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
      ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1
ΚΑΡΝΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

2
ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΠΑΤΡΩΝ 
ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ

3
ΜΠΑΘΡΟΥΛΗΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Η Επιτροπή εδρεύει στην ΠΕΔΥ ΜΥ Πατρών. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ.Χρυσανθακόπουλος Χρήστος και γραμματέας 

αυτής ο κ.Βλαντής Κωνσταντίνος με αναπληρώτρια την κα Ντζούφρα Μαρία.

Β6. Επιτροπή Εξωσωματικής Ιωαννίνων

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΜΟΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΤΑΣ
3 ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ   ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2 ΓΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3 ΛΑΜΠΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΔΥ ΜΥ ΑΡΤΑΣ
Η Επιτροπή εδρεύει στην ΠΕΔΥ ΜΥ Ιωαννίνων. 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ.Μόσχος Χρήστος και γραμματέας αυτής η κα 

Ντόβα Ευγενία με αναπληρώτρια την κα Λάππα Ελένη.

Β7. Επιτροπή Εξωσωματικής Θεσσαλονίκης

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

20

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

1 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ
2 ΚΗΤΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ
3 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ
2 ΠΑΖΑΪΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ
3 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ
Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στο ΓΝΘ Ιπποκράτειο.

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ.Καπλάνης Κωνσταντίνος και γραμματείς αυτής 

η κα Κατσαούνη Αικατερίνη και ο κ.Θραψύμης Αθανάσιος που αναπληρώνεται από 

την κα Δημητρακούδη Στυλιανή.

Β8. Επιτροπή Εξωσωματικής Αλεξανδρούπολης

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1

ΚΟΥΤΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2
ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3
ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ
1 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2
ΚΩΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

3
ΠΕΪΧΑΡΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΠΑΝ.ΝΟΣΟΚ. ΕΒΡΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει στην ΠΕΔΙ Αλεξανδρούπολης.

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η κα Κουτλάκη Νικολέτα και γραμματείς αυτής θα 

οριστούν από το Διευθυντή της ΠΕΔΙ.

2. Οι ανωτέρω Επιτροπές γνωματεύουν για την αναγκαιότητα θεραπείας με φάρμακα 

που δεν κυκλοφορούν στην Ελλάδα, καθώς και για την αναγκαιότητα θεραπείας με 

φάρμακα  υψηλού  κόστους  ειδικών  παθήσεων,  αντίστοιχα.  Στις  παραπάνω 

21

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ



Επιτροπές συμμετέχουν ιατροί του Φορέα ειδικότητας σχετικής με τη νόσο για την 

οποία συνταγογραφείται το σκεύασμα, φαρμακοποιοί και ιατροί του Ε.Σ.Υ.

3. Η θητεία των επιτροπών είναι διετής. 

4.  Τα  μέλη  των  επιτροπών  συνεδριάζουν  εντός  των  ωρών  εργασίας  και  δεν 

δικαιούνται αποζημίωσης. 

5. Η συχνότητα των συνεδριάσεων θα καθορίζεται από τον όγκο των περιστατικών 

προκειμένου να τηρούνται οι προθεσμίες που ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 11 της 

υπ’ αρ. 3457 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 64/τ. Β/2014) «Ρύθμιση θεμάτων 

τιμολόγησης φαρμάκων».

6. Η αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.16883/21-2-2014 υπουργική απόφαση με περιεχόμενο την 

συγκρότηση Επιτροπών στον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για φάρμακα που δεν κυκλοφορούν στην 

Ελλάδα και  για φάρμακα υψηλού κόστους ειδικών παθήσεων (Α.Δ.Α.  ΒΙΕΩΘ-Ι5Υ) 

καταργείται από την υπογραφή της παρούσας. 

                                                                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                            ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
(μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας)
1. Γραφείο κ. Υπουργού
2. Γραφεία κ.κ. Υφυπουργών
3. Γραφεία κ.κ. Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο κ. Γενικής Δ/νσης Διοικητικής Υποστήριξης και Τεχνικών Υποδομών

Κοινοποίηση:
1. Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

Γενική Δ/νση Σχεδιασμού και Ανάπτυξης
Υπηρεσιών Υγείας
Δ/νση Φαρμάκου
Τμήμα Φαρμακευτικής Πολιτικής
Κηφισίας 39
Τ.Κ. 151 23 Μαρούσι

2. Αναφερόμενους στην απόφαση (δια των γραμματέων των Επιτροπών)

22

ΑΔΑ: ΒΙΙΩΘ-Γ3Τ


